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i EXTRAS DE CONT
Trezorerie Mun. Caransebes Ta data: 24.12.2024
CONT 50063227513 Comuna Mehadica
NR. DATA DATA Nr. referinta IBAN PLATITOR/
DOCUMENT DOC PLATH banca/trezorerie BENEFICIAR
Sold precedent
21 24122024 24.12.2024 TZ18214586927
Rulaj zi
Total sume
Sold final
Intocmit si Verificat,

Data: T

|E MATICA
cember 2024 Ora: 15:02:18

Pag: 1
Editat la data de: 24.12.2024 02:57 PM

ROG9TREZ1825006XXX 002470

COD PLATITOR/ NUME PLATITOR/
BENEFICIAR BENEFICIAR

3227513 Comuna Mehadica

DEBIT

00
15,836.00

15,836.00
211,314.00
00

CREDIT

25,865.00
00

00
221,343.00
10,029.00

Cod
Angajament

Indicator Cod
Angajament Program

Signature vali

NR. INTERN-
EXPLICATI

TZ18214586927-RID NUM ALEGERI
PREZID SI PROTOCOL SF 01



